în Lugoș, trimițându-se atestatele în scris francat; pentru a se poté decide despre stipendii și pre viitor. — Se primesc și recurse nouă de la recurenții locuitori gr. or. români din Lugoș, senu intrușiți cu fundătorea, tocmai dacă și n'ar fi Lugoșeni, asemenea în scrisore francată.

Aceste trimiteri au se fie ajunse la dl președinte până în 17/29 August 1878.

Recursele mai trebuie să fie instruite cu carte de botez, cu atestat comunal despre starea materială a lui și cu atestat medical despre starea sănătății recurentului. —

1—3 Epitropia.

Nr. 210 — 1878. 1—3

CONCURS.

Pentru întregirea postului de învățător la școla confesională gr. or.